
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13894 

Název zakázky Vzdělávání neformálních pečovatelů v Kraji Vysočina 

Registrační číslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974 

Název projektu Tvorba systému sociálně zdravotního pomezí v Kraji Vysočina 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70890749 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Jan Tourek, radní kraje 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Byla by umožněna realizace prezenčních kurzů tak, že by jeden lektor od 15:00 do 17:00 hodin 
přednášel například téma č. 2 v Jihlavě a v ten samý den také téma č. 3 v Havlíčkově Brodě od 
18:00 do 20:00 hodin? 

Odpověď 

Ano, taková organizace kurzů je možná. 

2 Přesné znění dotazu 

Je stanovena nějaká minimální hodnota počtu účastníků, kteří musí být na kurzu přítomni/připojeni, 
aby jej bylo možné považovat za realizovaný? Jak by se řešila situace, kdy se na některé téma 
nepřihlásí/nepřipojí žádný účastník? 

Odpověď 

Zadavatel předpokládá, že jako minimum bude stanoven počet 3 účastníků pro prezenční i on-line 
kurz. 

Zadavatel by v případě nízkého počtu účastníků kurzu postupoval v souladu s odst. 8.9 závazného 
návrhu smlouvy (příloha č. 1 výzvy k podání nabídky). 

3 Přesné znění dotazu 

V příloze P01 je uvedeno, že délka kurzu on-line je v době od 8:00-18:00. Jaký je požadovaný 
minimální rozsah kurzu on-line. 

Odpověď 

V příloze závazného návrhu smlouvy č. 1 - Specifikace vzdělávání (příloha č. 1 výzvy k podání 
nabídky) je v části délka kurzu uvedeno následující: „2 hodiny – 120 minut (prezenční kurzy v 
odpoledních hodinách – např. 15.00 – 17.00; on-line kurzy v době od 8:00 – 18:00); kurz 15 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

(Virtuální realita v péči o osobu blízkou) může trvat déle dle potřeby“. Tedy požadovaná délka on-
line kurzu činí 2 hodiny – 120 minut. 

 

Vzhledem k opožděné odpovědi na dotaz č. 1 zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 1. 10. 2021, 10:00 hodin.  

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Jihlava dne dle elektronického podpisu  

Mgr. Jan Tourek, radní kraje 

(podepsáno elektronicky)   

 


		2021-09-14T14:57:27+0200
	Mgr. Jan Tourek




